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Lehdistötiedote 27.3.2025 

Nobina Suomi ostaa kaksi linja-autoyhtiötä ja 
vahvistaa asemaansa Oulun seudulla 
Nobina on allekirjoittanut sopimuksen oululaisten linja-autoyhtiöiden Revon 
Turistiliikenne Oy:n ja Repo-Lines Oy:n ostamisesta. Yritysostojen myötä Nobina 
vahvistaa asemaansa alan toimijana pääkaupunkiseudun ulkopuolella. Samalla 
Nobina laajentaa sopimusportfoliotaan luoden mahdollisuuksia synergioiden 
hyödyntämiselle olemassa olevien sopimusten, varikoiden ja laajemman 
palvelutarjonnan välillä. 

Yritysostojen myötä Nobina saa noin 80 työntekijää ja noin 85 linja-autoa, jotka 
liikennöivät julkista joukkoliikennettä, koululaiskuljetuksia sekä muuta palveluliikennettä ja 
tilausliikennettä.  
"Olemme iloisia voidessamme toivottaa uudet työntekijät tervetulleiksi Nobinalle. Yhdessä 
näillä resursseilla ja osaamisella pääsemme kehittämään Oulun seudun linja-
autoliikennettä. Yhteistyössä Revon Turistiliikenne Oy:n ja Repo-Lines Oy:n kanssa 
rakennamme uudenlaista kokonaisuutta palvelutoimintamme ja kilpailukykymme 
parantamiseksi", kertoo Nobina Suomen toimitusjohtaja Topi Simola. 
"Sopimuksen tekeminen Nobinan kaltaisen ison ja pitkäaikaisen toimijan kanssa tuntuu 
hyvältä. Nobinalla on merkittävä kokemus sähkölinja-autojen liikennöinnistä. Hienoa 
päästä yhdessä kehittämään linja-autoliiketoimintaa Pohjois-Suomessa. Tämä kauppa 
tuo turvaa sekä matkustajillemme että työntekijöillemme ja varmistaa, että matka jatkuu 
uusilla, yhteisillä vahvuuksillamme", toteaa Revon Turistiliikenne Oy:n toimitusjohtajana 
jatkava Ari Repo.   
"Kasvumatkamme jatkuu yritysostojen, onnistuneiden tarjousten ja liiketoiminnan 
laajentamisen kautta.  Analysoimme ja arvioimme jatkuvasti uusia yritysostoja, jotka 
voivat edistää kasvuamme ja mahdollistaa Nobinan mittakaavan ja teknisen osaamisen 
synergioiden hyödyntämisen joukkoliikennemarkkinoiden kehittämiseksi", viitoittaa 
Nobina konsernin konsernijohtaja Henrik Dagnäs. 
Nobinan Oulun aluejohtajaksi on samalla valittu Sinikka Repo  
Sinikka Repo aloittaa Nobina Suomen Oulun liiketoiminta-alueen aluejohtajana 
toukokuussa.  
”Laajasta hakijajoukosta Revon paikallis- ja linja-autoalan osaaminen sekä persoona 
vakuuttivat meidät siitä, että hän on paras johtamaan kasvuamme Oulun seudulla”, 
iloitsee Topi Simola.  
Revon perheen omistamat Revon Turistiliikenne Oy ja Repo-Lines Oy toimivat Oulun 
seudulla. Viimeisten kolmen vuoden aikana yhtiöiden keskimääräinen vuotuinen 
liikevaihto on ollut noin 7 miljoonaa euroa ja kannattavuus vakaata. Yritysostot edistävät 
Nobina konsernin kasvua ja sen odotetaan vaikuttavan positiivisesti tulokseen ja katteisiin 
alusta alkaen.  
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Nobina 
Me olemme Nobina. Meitä nobinalaisia on yhteensä 13 000 neljässä maassa, ja olemme Pohjoismaiden 
suurin joukkoliikenneyritys. Linja-autoillamme matkustaa päivittäin miljoona ihmistä, kestävästi ja kaikkina 
vuodenaikoina, kaupungeissa ja maaseudulla kautta koko maan. Tarjoamme miellyttävän bussimatkan heti 
ystävällisestä tervehdyksestä alkaen. Käyttämällä uutta älytekniikkaa edistämme fossiilivapaata liikennettä. 
Yhdessä matkustajiemme ja toimeksiantajiemme kanssa olemme riittävän iso toimija todellisen muutoksen 
aikaansaamiseksi. 

Konsernimme toimii Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Suomessa. Liikevaihtomme oli kaudella 2023/2024 
lähes 1.2 miljardia euroa. Ruotsissa Nobina tuottaa myös erikoiskuljetuksia brändeillä Samtrans, Göteborgs 
Buss ja Telepass. 

Kuljetamme yhteiskuntaa eteenpäin joka päivä! 

Lisätietoja: www.nobina.com   
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